
 

ZARZĄDZENIE 7/2022/2023 
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie 

z dnia 29. sierpnia 2022 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. promocji  

I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 
 
Na podstawie §4 rozporządzenia MEN z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r., poz. 502) i § 45 Statutu 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Grajewie zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

Powołuję Zespół ds. promocji I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Graje-
wie w następującym składzie: 

1. Ireneusz Chojnowski – przewodniczący. 
2. Beata Lachowicz – zastępca przewodniczącego. 
3. Małgorzata Chojnowska – członek. 
4. Przemysław Dąbkowski – członek. 
5. Anna Fidura – członek. 
6. Anna Katarzyna Wądołkowska – członek. 

 
§ 2. 

1. Zespół spotyka się w miarę potrzeb, na wniosek przewodniczącego.  
2. Do 30. września 2022 r. Zespół opracuje plan pracy i zadania do wykonania w bieżącym roku 

szkolnym.  
3. Zespół dokona podsumowania swojej pracy na ostatnim posiedzeniu Rady Pedagogicznej         

w roku szkolnym 2022/2023. 
§ 3. 

1. Do zadań Zespołu należy:  
1) Przygotowywanie materiałów promocyjnych I LO im. Mikołaja Kopernika w Grajewie. 
2) Przygotowywanie tekstów i relacji fotograficznych dla potrzeb rozwoju strony interneto-

wej szkoły. 
3) Przygotowywanie relacji z najważniejszych imprez szkolnych, które należy umieścić na 

stronie internetowej szkoły i na lokalnych portalach internetowych. 
4) Przygotowanie Dnia Otwartego Szkoły. 
5) Przygotowanie filmu promującego I LO im. Mikołaja Kopernika w Grajewie. 
6) Współpraca w zakresie wykonywanych zadań z Radą Pedagogiczną, Radą Rodziców i Sa-

morządem Uczniowskim.  
§ 4 

Nadzór merytoryczny nad wypracowanymi materiałami sprawują: 
1. p. Emilia Świderska. 
2. p. Katarzyna Moszczyńska. 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1. września 2022 r. 


		szafir@kir.pl
	2022-08-31T20:17:01+0200
	Warszawa, Polska




